附件：3
[bookmark: _Hlk129707767]新疆建投康养产业发展有限公司
2022年专项债存续期信息公开

按照自治区《关于印发〈自治区地方政府债务信息公开办法（试行）〉的通知》（新财预〔2019〕13号）工作要求，新疆建投康养产业发展有限公司梳理2022年专项债申请、支付材料，完善信息公开材料，撰写《专项债存续期信息公开》。现将专项债存续信息公开如下：
一、项目基本情况
新疆建投康养产业发展有限公司投资建设的瑞和大健康产业园项目于2020年立项，项目总投资70010万元，其中使用专项债9000万元。该项目地处经开区（头屯河区）二期，西侧为西湖路，东临千岛湖路，南侧为规划道路，北侧为嵩山街。项目占地47亩，总建筑面积8.84万平方米。建设内容为产业服务中心5栋约3.7万平方米，科研研发中心1栋约1万平米，教育培训中心1栋约1万平米，综合楼1栋及其它配套附属设施约0.6万平方米。
二、项目建设进度、运营情况
新疆建投康养产业发展有限公司投资建设的瑞和大健康产业园项目为非公益性项目。项目于2020年10月开始建设，截止上年末项目建设进度已完成8栋楼主体封顶、二次结构施工、室内抹灰、室内强电、外墙4#、5#楼龙骨安装、消防及喷淋50%、楼梯间及顶板刮腻子50%、屋面防水工程、室内给排水、室外给排水50%。
专项债累计到位资金9000万元，支付资金7500万元，均严格按要求执行国库集中支付，拨付施工单位中国水利水电第四工程局有限公司。第一笔专项债资金6000万元于2022年3月28日到位，2022年4月24日支付2625万元、2022年5月23日支付1580万元、2022年6月9日支付1795万元；第二笔专项债资金3000万元于2022年10月28日到位，2022年11月25日支付1500万元，剩余1500万元未进行支付。
2022年，新疆建投康养产业发展有限公司于2022年9月16日支付第一笔专项债半年利息101.4万元；目前项目还在建设期未开展运营。

	 新疆建投康养产业发展有限公司
2023年2月6日

¸½¼þ£º

3

ÐÂ½®½¨Í¶¿µÑø²úÒµ·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾

2022

Äê×¨ÏîÕ®´æÐøÆÚÐÅÏ¢¹«¿ª

°´ÕÕ×ÔÖÎÇø¡¶¹ØÓÚÓ¡·¢¡´×ÔÖÎÇøµØ·½Õþ¸®Õ®ÎñÐÅÏ¢¹«¿ª°ì·¨

£¨ÊÔÐÐ£©¡µµÄÍ¨Öª¡·£¨ÐÂ²ÆÔ¤¡²

2019

¡³

13

ºÅ£©¹¤×÷ÒªÇó£¬ÐÂ½®½¨Í¶

¿µÑø²úÒµ·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÊáÀí

2022

Äê×¨ÏîÕ®ÉêÇë¡¢Ö§¸¶²ÄÁÏ£¬Íê

ÉÆÐÅÏ¢¹«¿ª²ÄÁÏ£¬×«Ð´¡¶×¨ÏîÕ®´æÐøÆÚÐÅÏ¢¹«¿ª¡·¡£ÏÖ½«×¨ÏîÕ®

´æÐøÐÅÏ¢¹«¿ªÈçÏÂ£º

一、项目基本情况

新疆建投康养产业发展有限公司投资建设的瑞和大健康产

业园项目于

2020

年立项，项目总投资

70010

万元，其中使用专

项债

9000

万元。该项目地处经开区（头屯河区）二期，西侧为

西湖路，东临千岛湖路，南侧为

规划道

路，北侧为嵩山街。项目

占地

47

亩，总建筑面积

8.84

万平方米。

建设内容为

产业服务中

心

5

栋约

3.7

万平方米，科研研发中心

1

栋约

1

万平米，教育培

训中心

1

栋约

1

万平米，综合楼

1

栋及其

它

配套附属设施约

0.6

万平方米。

二、项目建设进度、运营情况

新疆建投康养产业发展有限公司投资建设的瑞和大健康产

业园项目为非公益性项目。项目于

2020

年

10

月开始建设，截止

上年末项目建设进度已完成

8

栋楼主体封顶、二次结构施

工、室

附件： 3   新疆建投康养产业发展有限公司   2022 年专项债存续期信息公开     按照自治区《关于印发〈自治区地方政府债务信息公开办法 （试行）〉的通知》（新财预〔 2019 〕 13 号）工作要求，新疆建投 康养产业发展有限公司梳理 2022 年专项债申请、支付材料，完 善信息公开材料，撰写《专项债存续期信息公开》。现将专项债 存续信息公开如下：   一、项目基本情况   新疆建投康养产业发展有限公司投资建设的瑞和大健康产 业园项目于 2020 年立项，项目总投资 70010 万元，其中使用专 项债 9000 万元。该项目地处经开区（头屯河区）二期，西侧为 西湖路，东临千岛湖路，南侧为 规划道 路，北侧为嵩山街。项目 占地 47 亩，总建筑面积 8.84 万平方米。 建设内容为 产业服务中 心 5 栋约 3.7 万平方米，科研研发中心 1 栋约 1 万平米，教育培 训中心 1 栋约 1 万平米，综合楼 1 栋及其 它 配套附属设施约 0.6 万平方米。   二、项目建设进度、运营情况   新疆建投康养产业发展有限公司投资建设的瑞和大健康产 业园项目为非公益性项目。项目于 2020 年 10 月开始建设，截止 上年末项目建设进度已完成 8 栋楼主体封顶、二次结构施 工、室